!Midvgd IL. jr."'"Z

/1?-1;OL'~WaltO dia' o W7PN! 	 Na7P.
•nn•n"-dr—••••~4EWAITiglffil'
n111~1111111/

7. 1
N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 25 de abril

: poldo Ga

de Rosa
or

11115r

_ goda/ coyaowaido 030w

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 1 1111111
P otocolo Geral 0001907/2017
Data: 26/04/2017 Horár . o: 01:02

Leaislativo - REO 339/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária, o
Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa sob o n° 94/2017, em 04/04/2017 — Revoga a
lei municipal n° 3.974, de 10 de setembro de 2014, de autoria do Executivo Municipal.

Tal propositura revoga a lei que reconheceu o Berçário Maria de Nazareth como
Instituição de Educação Infantil, pois hoje a mesma encontra-se com suas atividades encerradas.

Matheus Veuentim de Carvalho
— ...

i Ai fl
1..— 	  iew," .., -. dor Pdoff

—1,
:,-, ari s A1b Af. Marques

Veres\  .

Marco Mio da Fonseca
Vereador

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da Estância urístic de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1,1

/

do da Rocha
(")

Á A A. Ab.

Rfctiard

	Page 1